第 1 頁，共 1 頁

公 告

中華民國 1 1 4 年 0 1 月 0 6 日

大 葉 招 告 字 第 1 1 4 0 0 0 1 號

主旨：大葉大學 114 學年度特殊選才招生考試錄取名單。

依據：113 年 12月 26 日 114 學年度第 3次招生委員會決議辦理。

資訊工程學系            ---  ---       從缺

觀光休閒學系            ---  ---       從缺

多媒體數位內容學士學位學程  ---  ---       正取四名

1030100003 1030100013 1030100006 1030100001

陳Ｏ樺     洪Ｏ沂     李Ｏ棋     唐Ｏ倫

多媒體數位內容學士學位學程  ---  ---       備取八名(依遞補順序排序)

1030100007 1030100005 1030100009 1030100008 1030100004 1030100010 1030100011

林Ｏ瑄     蕭Ｏ定     蔡Ｏ昀     陳Ｏ安     劉Ｏ鋮     鍾Ｏ靜     廖Ｏ勝

1030100012

廖Ｏ舜

設計學系                ---  ---       正取一名

1050100002

林Ｏ昇

大葉大學招生委員會